eurogast

Beerentorte Waldfriichte TK 2050 g
Pfalzgraf

Beerentorte mit Waldfriichten (tiefgefroren)

Produkt 199312  Erhiltliche Einheiten ST, KT 4ST

Nettofiillmenge 2050g Marke Pfalzgraf
Inhaltsstoffe Nihrwerte
16,5 % SCHLAGSAHNE (CH: HALBRAHM), Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, 100 Gramm
8,0 % BUTTERMURBTEIG (WEIZENMEHL, Zucker, 14,6 % BUTTER, VOLLEI, ™M
Wasser, Starke (Weizen), Saureregulator (E 331), Backtriebmittel (E 500)), 71 enge
% rote Johannisbeeren, 71 % schwarze Johannisbeeren, Zucker, 5,1 % Energie -950 k] (227 keal)
Brombeeren, 5,1 % Himbeeren, VOLLEI, WEIZENMEHL, MANDELKERNE,
Starke (WEIZEN), 1,0 % Wildheidelbeeren, rotes Johannisbeerpiiree, Kohlenhydrate ~30 Gramm
Himbeerptree, modifizierte Stérke, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel (E davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
420), stark entélter Kakao, SUSSMOLKENPULVER, Gelatine, Emulgatoren (E .
472 b, E 481), Sauerungsmittel (E 331, E 330), Geliermittel (E 407), pflanzliches davon Stirke 0 Gramm
ol (Raps), MAGERMILCHPULVER, Stabilisatoren (E 410,E 440,E 412,E 406,E davon Zucker ~18 Gramm
516, E 450), Backtriebmittel (E 500), nattirliches Aroma, farbende " p 0G
Pflanzenextrakte (schwarze Karotte, Farberdistel, Karotte), farbende Ballaststoffe ramm
Pflanzenkonzentrate (Rote Beete, schwarze Karotte, Holunderbeere), Salz, Fett ~ 8,8 Gramm
MILCHEIWEISS, Erdbeersaftkonzentrat, LAKTOSE, Glukosesirup, da hrfach sttiat 0G
Verdickungsmittel (E 401), Maltodextrin. Kann Spuren von Erdniissen, anderen . :to': mehr _c ungesattigte ramm
Schalenfrichten, Soja und Lupinen enthalten. ettsduren (cis)

davon gesittigte Fettsiduren ~4,4 Gramm

AIIergene davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Enthaltene Allergene Fettsduren (cis)
Glutenhaltige Getreide Eiweil3 ~3,6 Gramm
Eier Salz ~ 0,17 Gramm
Milch

Schalenfriichte

In Spuren enthaltenene Allergene

Erdnusse

Soja

Lupine

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekahlt

Aufbewahrungshinweis

Bei -18 °C lagern. Nach dem Auftauen im Kiihlschrank aufbewahren.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Eier Européische Union -
Milch Européische Union -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Beerentorte mit Waldfrichten (tiefgefroren)

Zusitzliche Angaben

Belgien, Deutschland, Niederlande

Schlagsahne aus Deutschland, Butter aus EU

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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